5 k pachtovní smlouvě č. 21N14/25 ze dne 2.7.2014 ve znění 
dodatků (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného 

Čl. I 

Na základě smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
18 448,-Kč (slovy: osmnácttisícčtyřistačtyřicetosm korun českých). 

Čl. II 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v Čl. II 

tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 17 570,-Kč 
(slovy: sedmnácttisícpětsetsedmdesát korun českých).  

1.) Mezi propachtovatelem a pachtýřem bylo sepsáno prohlášení o neplatnosti části 

pachtovní smlouvy č. 21N14/25 týkající se pozemků p.č. KN 730/2 a KN 730/13 v k.ú. 
Lukov u Zlína, obec Lukov.  

Pachtýři bude vráceno plnění z neplatné části pachtovní smlouvy ve výši 447,-Kč 
(slovy: čtyřistačtyřicetsedm korun českých). 
Prohlášení o neplatnosti části pachtovní smlouvy je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.) Dne 7.8.2018 nabyla vlastnické právo k níže uvedeným  nemovitým věcem třetí osoba: 

Město Fryšták, ním. Míru 43, 763 16 Fryšták, na základě smlouvy o bezúplatném převodu

[...]

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží propachtovateli 
pachtovné. 

Předmětem pachtu nadále zůstávají pozemky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí dodatku. 

K 1.10.2019 je pachtýř povinen zaplatit částku 17 570,-Kč (slovy: 
sedmnácttisícpětsetsedmdesát korun českých). 

Čl. III 

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 5 dotčena. 

Čl. IV 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.